A
S
IA
Multipurpose End Mills With Corner Radius
B270TX  極超微粒鎢鋼塗層多用途R角立銑刀
UMG
Carbide 	 AITiSiN
TX

Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
B270TX-10 10 6,400 1,300 6,400 1,300 6,400 1,100 4,800 800 4,800 700 3,800 320 3,180 250
B270TX-12 12 5,300 1,300 5,300 1,300 5,300 1,100 4,000 800 4,000 700 3,200 320 2,650 250
B270TX-14 14 4,550 1,300 4,550 1,300 4,550 1,100 3,400 800 3,400 700 2,750 320 2,270 250
B270TX-18 18 3,500 1,300 3,500 1,300 3,500 1,100 2,650 800 2,650 700 2,150 320 1,750 250
B270TX-22 22 2,900 1,300 2,900 1,300 2,900 1,050 2,180 750 2,180 700 1,750 320 1,450 250
切入深度
（mm）
ap:0.1D ap:0.1D ap:0.1D ap:0.1D ap:0.1D ap:0.05D ap:0.02D
ae:0.3D ae:0.3D ae:0.3D ae:0.3D ae:0.3D ae:0.2D ae:0.2D